οποίους δίνει ρητή εντολή και πληρεξουσιότητα από κοινού ή και ξεχωριστά να παρέχουν νομική υποστήριξη στον πρώην 
Δήμαρχο Κορινθίων κ. Β.Ν., για την ενώπιον του Τριμελούς Εφετείου Πλημ/των Ναυπλίου παράσταση υπεράσπισης κατά 
την ορισθείσα δικάσιμο της 10-02-2026 ή σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο ως απαιτείται, κατόπιν της υπ’αριθμ.69/2025 
Κλήσης, στο ποσό των Χιλίων Εκατόν Δεκαέξι Ευρώ (1.116,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία 
κρίνεται εύλογη λόγω της πολυπλοκότητας της υπόθεσης, αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη διότι την πολύωρη απασχόληση 
με την προετοιμασία της υπερασπίσεως (λήψη δικογραφίας από το Ναύπλιο, μελέτη δικογραφίας, αναζήτηση της πορείας